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TTGV’nin Kuruluşu

 TTGV, TTTGV, Tüürkiye Cumhuriyetirkiye Cumhuriyeti’’nin Dnin Düünya Bankasnya Bankasıı ile 5 Nisan 1991 ile 5 Nisan 1991 
tarihinde imzalamtarihinde imzalamışış olduolduğğu u ““Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projesitirme Projesi””
kapsamkapsamıındaki ilgili taahhndaki ilgili taahhüüddüünnüü karkarşışılamak lamak üüzere kurulmuzere kurulmuşştur.tur.

 TTGV, Kamunun VakTTGV, Kamunun Vakııf ve Dernekler ile ilif ve Dernekler ile ilişşkilerini dkilerini düüzenleyen zenleyen 
5072 say5072 sayııllıı yasanyasanıın Ekn Ek--1 maddesi h1 maddesi hüükmkmüünce nce ““Kanunla KurulmuKanunla Kurulmuşş
VakVakııff”” ttıır. r. (03.07.2009 tarih ve 27277 say(03.07.2009 tarih ve 27277 sayııllıı Resmi Gazete)Resmi Gazete)

 TTGV yTTGV yııl il iççerisinde Vakerisinde Vakııflar Gen. Md., Hazine Mflar Gen. Md., Hazine Müüstesteşşarlarlığıığı, D, Dışış
Ticaret MTicaret Müüstesteşşarlarlığıığı ve Uluslararasve Uluslararasıı BaBağığımsmsıız Denetleme z Denetleme 
KuruluKuruluşşunca olmak unca olmak üüzere 4 ayrzere 4 ayrıı kez denetlenmektedir. kez denetlenmektedir. 
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 Kurucular Kurulu: 56 Kurucular Kurulu: 56 ÜÜyeye
-- 26 26 ÖÖzel Sektzel Sektöör, 6 Kamu, 10 r, 6 Kamu, 10 ŞŞemsiye Kuruluemsiye Kuruluşş, 14 , 14 ŞŞahahııss

 YYöönetim Kurulu: 15 netim Kurulu: 15 ÜÜyeye
-- 10 10 ÖÖzel Sektzel Sektöör, 5 Kamu (HM,DTM,Tr, 5 Kamu (HM,DTM,TÜÜBBİİTAK,DPT,KOSGEBTAK,DPT,KOSGEB))

 Tam ZamanlTam Zamanlıı 45 Personel45 Personel

 Proje BazlProje Bazlıı 800800’ü’ün n ÜÜzerinde Uzmanzerinde Uzman
-- 46 farkl46 farklıı üüniversiteden 517 akademisyen,283 kamu/ niversiteden 517 akademisyen,283 kamu/ öözelzel
sektsektöörr

TTGVTTGV’’nin Yapnin Yapııssıı
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Misyonumuz
ÜÜlkemizde teknolojik inovasyon faaliyetlerini lkemizde teknolojik inovasyon faaliyetlerini 

destekleyerek destekleyerek üüreticilerimizin uluslararasreticilerimizin uluslararasıı
pazarlardaki rekabet gpazarlardaki rekabet güüccüünnüü arttarttıırmaktrmaktıır.r.

VizyonumuzVizyonumuz
Ulusal inovasyon sistemimizin kurulmasUlusal inovasyon sistemimizin kurulmasıında ve nda ve 
geligelişştirilmesinde etkin roltirilmesinde etkin rolüümmüüzzüü ssüürdrdüürmek, kendi rmek, kendi 

alanalanıımmıızda uluslararaszda uluslararasıı platformlarda platformlarda öörnek rnek 
alalıınan nan öönemli oyunculardan biri olmaktnemli oyunculardan biri olmaktıır.r.

TTGVTTGV’’nin Misyonu ve Vizyonunin Misyonu ve Vizyonu
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 Hazine MHazine Müüstesteşşarlarlığıığı/D/Düünya Bankasnya Bankasıı
-- Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projesi tirme Projesi (1991(1991--1998)1998)

 DDışış Ticaret MTicaret Müüstesteşşarlarlığıığı
-- ÜÜrrüün Gelin Gelişştirme Artirme Ar--Ge Sermaye DesteGe Sermaye Desteğği i (1995(1995--……))

 Hazine MHazine Müüstesteşşarlarlığıığı/D/Düünya Bankasnya Bankasıı
-- EndEndüüstriyel Teknoloji Projesi striyel Teknoloji Projesi (1999(1999--2005)2005)

 Montreal ProtokolMontreal Protokolüü ÇÇok Taraflok Taraflıı Fonu/DFonu/Düünya Bankasnya Bankasıı/Hazine /Hazine 
MMüüstesteşşarlarlığıığı
-- Ozon TabakasOzon Tabakasıınnıı İİncelten Maddelerin Giderilmesi Projesi ncelten Maddelerin Giderilmesi Projesi (1994(1994--
2007)2007)

Finansal KaynaklarFinansal Kaynaklar
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TTGV Destekler BTTGV Destekler Büüttüünnüü YaklaYaklaşışımmıı
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 TTGV, kazandTTGV, kazandığıığı program tecrprogram tecrüübesi ile uzmanlabesi ile uzmanlaşşmmışış
bir program uygulama kurulubir program uygulama kuruluşşu haline gelmiu haline gelmişştir.tir.

 TTGV, TTTGV, Tüürkiyerkiye’’de giride girişşim sermayesi sektim sermayesi sektöörrüünnüün n 
kamunun destekamunun desteğği ile gelii ile gelişşmesinde rol alabilecek en mesinde rol alabilecek en 
geligelişşmimişş kurumsal yatkurumsal yatıırrıımcmcıılarlarıından biridir. ndan biridir. 

 TTGV, teknoloji geliTTGV, teknoloji gelişştirme ve yeniliktirme ve yenilikççiliiliğğe dair e dair 
program ve politika alanlarprogram ve politika alanlarıında bilgi ve yetkinliklerine nda bilgi ve yetkinliklerine 
rarağğbet edilen bir uzmanlbet edilen bir uzmanlıık merkezi haline gelmik merkezi haline gelmişştirtir..

BugBugüün TTGVn TTGV
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BugBugüün TTGVn TTGV

TGP ETP DTM I DTM II TOPLAM 

Sözleşmesi 
Bağıtlanmış Proje 
Sayısı

84 245 76 425 830

Bağıtlanmış Destek 
Tutarı
(M ABD$)

45 75.6 29 136 285.6

Projelere Kullandırılan 
Tutar 
(M ABD$)

38.5 56.3 18.1 73 185.9
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 TTGV, kamu kaynaklı desteklerin geri dönüşlü olarak firmalara 
sağlanması konusunda önemli bir yetkinlik ve tecrübeye ulaşmıştır. 
Halen 98/10 sayılı Ar-Ge Yardımına İlişkin Tebliğ gereği uygulamacı
kuruluşlardan biri olarak DTM’nin program yürütücülüğünü yerine 
getirmekte ve sağlanan desteğe %25 oranında kendi imkanları ile 
katkıda bulunmaktadır.

 TTGV çevreye duyarlı üretim ve sanayide verimli kaynak kullanımı
konularını misyonunun önemli bir parçası olarak değerlendirmektedir. 
Uluslararası ticarette gittikçe önem kazanan temiz üretim ve sanayide 
maliyet düşürücü kaynak verimliliği uygulamalarının 
yaygınlaştırılmasına dair pilot programların geliştirme ve uygulama 
süreçlerini kendi kaynaklarıyla sürdürmektedir.

BugBugüün TTGVn TTGV
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 ArAr--Ge Proje DestekleriGe Proje Destekleri
-- Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğği i 
-- TicarileTicarileşştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğği i 

 Teknolojik GiriTeknolojik Girişşimcilik Destekleri (Teknoloji Yatimcilik Destekleri (Teknoloji Yatıırrıım A.m A.ŞŞ))
-- ÖÖn Kulun Kuluççka Destekleri ka Destekleri 
-- Risk PaylaRisk Paylaşışımmıı Destekleri Destekleri 
-- BaBaşşlanglangııçç Sermayesi DestekleriSermayesi Destekleri

 ÇÇevre Desteklerievre Destekleri
-- Ozon TabakasOzon Tabakasıınnıı İİncelten Maddelerin Giderilmesi Projesincelten Maddelerin Giderilmesi Projesi
-- Yenilenebilir Enerji DesteYenilenebilir Enerji Desteğği i 
-- Enerji VerimliliEnerji Verimliliğği Destei Desteğği i 
-- ÇÇevre Teknolojileri  Desteevre Teknolojileri  Desteğği i 

Proje DesteklerimizProje Desteklerimiz
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ArAr--Ge Proje DesteGe Proje Desteğğii
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TANIMI ve KAPSAMITANIMI ve KAPSAMI

TGP kapsamTGP kapsamıında, nda, ““teknolojik teknolojik üürrüünn”” ve ve ““teknolojik proses teknolojik proses 
inovasyonuinovasyonu”” kavramlarkavramlarıı ççererççevesinde teknoloji gelievesinde teknoloji gelişştirme tirme 

ddüüzeyindeki Arzeyindeki Ar--Ge faaliyetleri desteklenmektedir.Ge faaliyetleri desteklenmektedir.
Ortak Teknoloji GeliOrtak Teknoloji Gelişştirme Projeleri de bu kapsamda tirme Projeleri de bu kapsamda 

desteklenmektedir.desteklenmektedir.

AltyapAltyapıı veya veya üüretim yatretim yatıırrıımmıına dayalna dayalıı projeler TGP destek projeler TGP destek 
kapsamkapsamıı ddışıışında kalmaktadnda kalmaktadıır. r. 

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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Teknolojik Teknolojik ÜÜrrüün Yenilin Yeniliğğii

Teknolojik olarak yeni bir Teknolojik olarak yeni bir üürrüünn,, teknolojik teknolojik öözellikleri veya kullanzellikleri veya kullanıım m 
alanlaralanlarıı daha daha öönce  nce  üüretilen retilen üürrüünlerden belirgin bir nlerden belirgin bir şşekilde farklekilde farklııllıık k 

ggöösteren steren üürrüünlerdir. Bu tip bir inovasyon, tamamnlerdir. Bu tip bir inovasyon, tamamııyla yeni bir yla yeni bir 
teknolojiyi veya varolan teknolojilerin yeni alanlara uygulanmasteknolojiyi veya varolan teknolojilerin yeni alanlara uygulanmasıınnıı
iiççerebilir ya da yeni bir bilgi/bulgunun kullanerebilir ya da yeni bir bilgi/bulgunun kullanııma gema geççirilmesinden irilmesinden 

meydana gelebilir.meydana gelebilir.

Teknolojik olarak iyileTeknolojik olarak iyileşştirilen tirilen üürrüünn,, halen mevcut olup performanshalen mevcut olup performansıı
ve/veya ve/veya öözellikleri belirgin bir zellikleri belirgin bir şşekilde iyileekilde iyileşştirilen tirilen üürrüündndüür. r. ÇÇevreye evreye 
duyarlduyarlıı üürrüünlerin gelinlerin gelişştirilmesi de bu kavram alttirilmesi de bu kavram altıında denda değğerlendirilir.erlendirilir.

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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Teknolojik STeknolojik Süürereçç YeniliYeniliğğii

Teknolojik olarak yeni olan veya belirgin bir Teknolojik olarak yeni olan veya belirgin bir şşekilde iyileekilde iyileşştirilmitirilmişş
üüretim yretim yööntemlerinin gelintemlerinin gelişştirilmesidir. tirilmesidir. 

Bu yBu yööntemler, geleneksel ntemler, geleneksel üüretim yretim yööntemleri kullanntemleri kullanıılarak larak üüretilmesi retilmesi 
mmüümkmküün olmayan, teknolojik olarak yeni veya iyilen olmayan, teknolojik olarak yeni veya iyileşştirilmitirilmişş

üürrüünlerin nlerin üüretilmesine veya mevcut retilmesine veya mevcut üürrüünlerin nlerin üüretim verimliliretim verimliliğğini ini 
artartıırmaya yrmaya yöönelik ynelik yööntemler olabilir. ntemler olabilir. ÇÇevreye verilen zararevreye verilen zararıı azaltazaltııccıı

nitelikteki snitelikteki süürereçç geligelişştirme tirme ççalalışışmalarmalarıı da bu kavram altda bu kavram altıında nda 
dedeğğerlendirilir.erlendirilir.

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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Destekten Faydalanacak ArDestekten Faydalanacak Ar--Ge Faaliyet AGe Faaliyet Aşşamalaramalarıı
•• Kavram geliKavram gelişştirmetirme
•• Teknolojik/teknik ve ekonomik yapTeknolojik/teknik ve ekonomik yapıılabilirlilik etlabilirlilik etüüddüü
•• GeliGelişştirilen kavramdan tasartirilen kavramdan tasarııma gema geççiişş ssüürecinde yer alan recinde yer alan 

laboratuar laboratuar ççalalışışmalarmalarıı vb. vb. ççalalışışmalarmalar
•• TasarTasarıım ve m ve ççizim izim ççalalışışmalarmalarıı
•• Prototip Prototip üüretimi retimi 
•• Pilot tesisin kurulmasPilot tesisin kurulmasıı
•• Deneme Deneme üüretimi retimi 
•• Patent ve lisans Patent ve lisans ççalalışışmalarmalarıı
•• SatSatışış sonrassonrasıında nda üürrüün tasarn tasarıımmıından kaynaklanan sorunlarndan kaynaklanan sorunlarıın n 

çöçözzüümmüü faaliyetlerifaaliyetleri

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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Proje BProje Büüttççesi Giderlerinin Tesi Giderlerinin Tüürlerirleri

• Öngörülen sürede (adam/ay oranında) çalışan personel (araştırmacılar, teknik
personel ile projeye destek hizmeti veren personel) giderleri,

• Proje faaliyeti için satın alınan/kullanılan alet, teçhizat, yazılım giderleri, 
• Proje faaliyeti esnasında kullanılan malzeme ve diğer sarf giderleri,
• Proje faaliyeti için, Ülke içindeki üniversiteler, TÜBİTAK’a bağlı AR-GE

birimleri,özel sektör AR-GE kuruluşları vb. AR-GE kurum ve kuruluşlarına
yaptırılan ARGE hizmet giderleri, danışmanlık hizmeti ve buna eşdeğer hizmet
alımları ile özel sektör kuruluşlarına proje kapsamında yaptırılan her türlü
imalat veya bu kuruluşlardan yapılan hizmet alımları, 

• Alınacak patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım tescili ile ilgili giderler,
• Proje kapsamında yapılan seyahat, nakliye ve haberleşme giderleri

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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KKİİMLER BAMLER BAŞŞVURABVURABİİLLİİR?R?

BBüüyyüüklklüüğğüüne, sektne, sektöörrüüne ve tne ve tüürrüüne bakne bakıılmakslmaksıızzıın tn tüüm                          m                          
sanayi kurulusanayi kuruluşşlarlarıı ve ve yazyazııllıım m şşirketleriirketleri TGP desteTGP desteğğine ine 

babaşşvurabilir.vurabilir.

ÜÜniversite ve araniversite ve araşşttıırma kurumlarrma kurumlarıı taraftarafıından sunulan projeler bu ndan sunulan projeler bu 
destek kapsamdestek kapsamıı ddışıışında kalmaktadnda kalmaktadıır. r. 

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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 Proje SProje Süüresiresi :En Fazla :En Fazla 2 Y2 Yııll
 Destek MiktarDestek Miktarıı :En Fazla :En Fazla 1 Milyon ABD$1 Milyon ABD$
 Destek OranDestek Oranıı :Proje B:Proje Büüttççesinin esinin %50 %50 ’’si si 
 Geri Geri ÖÖdeme Sdeme Süüresiresi :1 Y:1 Yııllıı Geri Geri ÖÖdemesiz Toplam demesiz Toplam 4 Y4 Yııll

(Faizsiz)(Faizsiz)
 Hizmet BedeliHizmet Bedeli :Toplam Proje B:Toplam Proje Büüttççesinin En esinin En Fazla%3Fazla%3’ü’ü
 DesteDesteğğin Kaynain Kaynağığı ::DTMDTM

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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TTGV, kurulduTTGV, kurulduğğu 1991 yu 1991 yııllıından bu yana ndan bu yana 
firmalarfirmalarıın teknoloji gelin teknoloji gelişştirme faaliyetlerine tirme faaliyetlerine 

iliilişşkin kin 830830 projesineprojesine
286 Milyon ABD$286 Milyon ABD$ destek sadestek sağğlayarak,layarak,

572 Milyon ABD$572 Milyon ABD$ tutartutarıında Arnda Ar--Ge hacmi Ge hacmi 
yarattyarattıı..

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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TGP TGP İİle le İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler
Desteklenen Projelerin Firma BDesteklenen Projelerin Firma Büüyyüüklklüüğğüüne Gne Gööre Dare Dağığıllıımmıı

BBüüyyüük k ŞŞirketirket
% 2% 200

KOBKOBİİ
% 80% 80
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TGP TGP İİle le İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler
Desteklenen Projelerin YaDesteklenen Projelerin Yaşşlarlarıına Gna Gööre Dare Dağığıllıımmıı

1111--2020
%% 2626

2121--3030
% % 1616

>30>30
% % 99

00--1010
% % 4949
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TGP TGP İİle le İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler
Desteklenen Projelerin SayDesteklenen Projelerin Sayııca Sektca Sektöörlere Grlere Gööre Dare Dağığıllıımmıı

ElektronikElektronik--
ElektromekanikElektromekanik

%16%16 KimyaKimya
%8%8

BiyoteknolojiBiyoteknoloji
%6%6

MakinaMakina
%29%29

MalzemeMalzeme
%13%13

EnformasyonEnformasyon
% 2% 288
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TGP TGP İİle le İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler
Desteklenen Projelerin BDesteklenen Projelerin Böölgelere Glgelere Gööre Dare Dağığıllıımmıı

Marmara BMarmara Böölgesi lgesi :: %55%55
İİçç Anadolu BAnadolu Böölgesi lgesi :: %31%31
Ege BEge Böölgesilgesi :: %12%12
DoDoğğu ve G.dou ve G.doğğu Anadolu Bu Anadolu Böölgesilgesi :: %1%1
Akdeniz BAkdeniz Böölgesilgesi :: %1%1
Karadeniz BKaradeniz Böölgesilgesi :: %1%1
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DTMDTM--II ile II ile İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler

Yıllara Göre Proje Başvuru Sayısı 
(2006-2009)
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DTMDTM--II ile II ile İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler

Yıllara Göre Desteklenen Proje Sayısı 
(2006-2009) 
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DTMDTM--II ile II ile İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler

Yıllara Göre Sözleşme Tutarı (2006-2009) 
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DTMDTM--II ile II ile İİlgili Bazlgili Bazıı İİstatistiklerstatistikler

Yıllara Göre Kullandırım Tutarları (2006-2009)
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BBİİLGLGİİ ALIALIŞŞVERVERİŞİİŞİ

Firmalar TGP esasları, başvuru kriterleri, proje öneri dosyası
hazırlanması gibi konularla ilgili olarak Teknoloji Geliştirme Projeleri
Grubu’ndan her zaman bilgi alabilirler.

BABAŞŞVURUVURU
Başvurular ““www.ttgv.org.trwww.ttgv.org.tr”” adresinden indirilecek TGP Başvuru
Rehberi’ne göre hazırlanan proje öneri dosyası ile 1 kopya1 kopya olarak
yapılır.  Başvurular sürekli kabul edilmekte olup değerlendirme
süreci 2 ayda2 ayda bir başlatılmaktadır.

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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2011 YILI SON BA2011 YILI SON BAŞŞVURU TARVURU TARİİHLERHLERİİ

 68. D68. Döönem nem –– 21 MART 201121 MART 2011
 69. D69. Döönem nem –– 23 MAYIS 201123 MAYIS 2011
 70. D70. Döönem nem –– 25 TEMMUZ 201125 TEMMUZ 2011
 71. D71. Döönem nem –– 26 EYL26 EYLÜÜL 2011L 2011
 72. D72. Döönem nem –– 21 KASIM 201121 KASIM 2011

Teknoloji GeliTeknoloji Gelişştirme Projeleri Destetirme Projeleri Desteğğii
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ÖÖN DEN DEĞĞERLENDERLENDİİRMERME

Projeler dosya üzerinden ve TGP Grubu Uzmanları tarafından yapılan
firma ziyaretleri kapsamında elde edilen bilgiler doğrultusunda
değerlendirilir.

Ön değerlendirme sonucu olumlu olan projeler için firmalardan Alan
Komitesi Üyeleri değerlendirmesine yollanmak üzere yeni proje öneri
dosyaları talep edilir.

Ön değerlendirme sonucu olumsuz olan ve bir sonraki aşamaya
geçemeyen projeler ile ilgili olarak firmalara gerekçeli yazılar gönderilir
ve açıklamalar yapılır.
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ALAN KOMALAN KOMİİTESTESİİ DEDEĞĞERLENDERLENDİİRMESRMESİİ
Alan Komitesi, proje konusunda uzman akademisyenler, özel sektör ve
kamu çalışanları olmak üzere toplam 3 kişiden oluşur. Alan Komitesi
Üyeleri ile proje özelinde gizlilik sözleşmesi imzalanır.

Alan Komitesi Üyeleri firmayı ayrı ayrı ziyaret ederek, önerilen projeyi
“teknolojik yönü” “ekonomik yönü” “proje planı/bütçe uygunluğu” ve
“firma altyapısı” açılarından değerlendirirler.

MALMALİİ DEDEĞĞERLENDERLENDİİRMERME
Firma, Alan Komitesi değerlendirmesiyle eş zamanlı olarak Teknoloji
Geliştirme Projeleri Grubu tarafından mali kriterler doğrultusunda da
değerlendirilir.
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YYÖÖNETNETİİM KURULU KARARIM KURULU KARARI
AKÜ görüşleri, teknik ve mali değerlendirme sonucu TTGV Yönetim
Kurulu’na (YK) sunulur. YK tarafından destek kararı alınan projeler
için birer izleyici atanır. Firmalardan izleyici görüşüne gönderilmek
üzere, varsa öngörülen revizyon gerekleri dikkate alınarak
hazırlanmış, proje öneri dosyalarının son hali 2 kopya2 kopya halinde talep
edilir. Destekleme kriterlerine uymayan proje sahiplerine gerekçeler
açıklanarak gerekli yönlendirmeler yapılır.

DTM ONAYIDTM ONAYI
Revizyonları tamamlanarak dosyası son hale gelen projeler DTM
onayına sunulur.
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SSÖÖZLEZLEŞŞME ME İİMZALAMAMZALAMA

Projesi DTM onayından gelen firmalar, eğer talep edilmiş ise, 
TTGV Mali TTGV Mali İşİşler ve Finans Yler ve Finans Yöönetimi Grubunetimi Grubu ile teminat konusunda
mutabakata varırlar.

Teminat durumu netleşen firmalarla ““TGP Destekleme STGP Destekleme Söözlezleşşmesimesi””
imzalanır. Firma sözleşme imzalama tarihini takiben 15 g15 güünn içerisinde
TTGV Hizmet Bedeli olarak proje bütçesinin %3’ünün yarısına karşılık
gelen miktarı öder.
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İZLEME
İzleyici 2 ayda bir firmayı ziyaret ederek projenin ilerleyişi ile ilgili olarak
TTGV’yi bilgilendirir. Firmalar, izleyicilerinden teknik anlamda
yönlendirme alabilirler. Firmalar, TTGV’ye 6 ayda bir projede gelinen
aşamayı özetleyen “Gelişme Raporu” sunarlar.

FİNANSAL KATKILARIN GERÇEKLEŞMESİ
Firmalar aylık bazda geçerli mali belgeler doğrultusunda hazırladıkları
Harcama Dosyaları ile TTGV’den ödeme talep ederler. 
Uygun görülen harcamalara ilişkin TTGV katkısı aylık bazda firmalara
ödenir. Ödeme esnasında TTGV Hizmet Bedeli’nin diğer yarısına karşılık
gelen miktar kesilir.
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FFİİNANSAL KATKILARIN GERNANSAL KATKILARIN GERÇÇEKLEEKLEŞŞMESMESİİ

AylAylıık bazda firmalara k bazda firmalara öödeme yapdeme yapıılmaslmasıı aaşşamasamasıında nda 
06.06.08 tarih ve 26898 say06.06.08 tarih ve 26898 sayııllıı Kanunun 2. maddesindeki deKanunun 2. maddesindeki değğiişşiklikleiklikle
devlet yarddevlet yardıımlarmlarıı, te, teşşvikler ve destekler nedeniyle vikler ve destekler nedeniyle 
yapyapıılacak lacak öödemelerdedemelerde

FirmalarFirmalarıın n VERGVERGİİ VE SOSYAL GVE SOSYAL GÜÜVENLVENLİİK PRK PRİİM BORCUM BORCU
bulunmadbulunmadığıığına ya da yeniden yapna ya da yeniden yapıılandlandıırma anlarma anlaşşmasmasıınnıın ihlaln ihlal
edilmediedilmediğğine dair belgelerin istenmesi zorunluluine dair belgelerin istenmesi zorunluluğğu u 
1 EK1 EKİİM 2008M 2008 tarihinden itibaren getarihinden itibaren geççerli omuerli omuşştur.tur.
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PROJENİN SONUÇLANMASI

Projesini tamamlayan firmalar; Proje bitişini takiben 2 ay içerisinde
Sonuç Raporunu TTGV’ye iletir. Ayrıca, TTGV Mali İşler ve Finans
Yönetimi Grubu ile bağlantıya geçerek  Geri Ödeme Sözleşmesi
imzalar.

GERİ ÖDEME

Proje bitiş tarihinden 1 yıl sonra geri ödeme süreci başlar.
Geri ödeme süreci 3 yıl içinde tamamlanır.
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PROJE DESTEKLEME SPROJE DESTEKLEME SÜÜRECRECİİ

BaBaşşvuru Tarihinden Sonra En Gevuru Tarihinden Sonra En Geçç 5 Ay5 Ay İİççerisinde erisinde İİlk lk ÖÖdemedeme
YK Karar Tarihinden YK Karar Tarihinden ÖÖnceki nceki 4 Ay4 Ay İİççerisinde erisinde 

YapYapıılan Harcamalarlan Harcamalarıın Destek Kapsamn Destek Kapsamıında Yer Almasnda Yer Almasıı
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Hali hazırda desteklenen projelerin oluşturduğu portföyümüzde ülkemiz 
için öngördüğü faydaya orantısız olarak temsil edildiği değerlendirilen 
teknoloji alanlarında, mevcut Teknoloji Geliştirme Projeleri desteğimizden 
boyut ve kapsam olarak daha geniş tasarlanan projelerin oluşmasını teşvik 
etmek üzere ve öncelikle, 

 tohumculuk başta olmak üzere ileri tarım uygulama teknolojileri,
 çevre dostu öncelikli ileri malzeme ve yüksek hassasiyette 
teknolojiler, 
 yenilenebilir enerji üretim, depolama ve dağıtımına 

yönelik ileri teknolojiler alanlarını hedefleyen yeni bir destek programı pilot 
seviyede 2010 yılı itibari ile başlatılmıştır. 

GeliGelişştirme tirme ÇÇalalışışmalarmalarıı
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 ÖÖzellikle arazellikle araşşttıırma projelerinin sonurma projelerinin sonuççlarlarıınnıın ticarilen ticarileşşmesi smesi süürereççlerine lerine 
yyöönelik, nelik, ççok erken aok erken aşşama iama işş geligelişştirme ve yattirme ve yatıırrıım destekleri ile ilgili m destekleri ile ilgili 
geligelişştirme tirme ççalalışışmalarmalarıımmıız sz süürmektedir. TTGV, bu konuda ABrmektedir. TTGV, bu konuda AB’’nin nin 
muadil kurumu olan EIF (Avrupa Yatmuadil kurumu olan EIF (Avrupa Yatıırrıım Fonu) ile de gm Fonu) ile de göörrüüşşmeler meler 
yapmaktadyapmaktadıır.r.

 TTGV faaliyet alanTTGV faaliyet alanııyla ilgili uluslararasyla ilgili uluslararasıı öörgrgüütler ve ditler ve diğğer er üülkelerdeki lkelerdeki 
kurumlar ve kurulukurumlar ve kuruluşşlarla bilgi paylalarla bilgi paylaşışımmıı, ortak etkinlik ve proje , ortak etkinlik ve proje 
oluoluşşturma turma ççalalışışmalarmalarıına 2011 yna 2011 yııllıında da devam edecektir.nda da devam edecektir.
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KREDİ GARANTİ FONU A.Ş ile TÜRKİYE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
VAKFI arasında “Kredi Garanti Fonu Kefalet ve Uygulama 
Esasları” kapsamında bir çerçeve sözleşme 15 Nisan 2010 
Perşembe günü imzalandı.

Çerçeve sözleşmenin amacı; KOBİ’lerce gerçekleştirilen, araştırma ve 
geliştirmeye dayalı, ürün ve/veya süreçte teknolojik yenilik içeren, 
sanayide uygulanabilir ve ekonomik değeri olan projelere, TTGV 
tarafından verilen desteklerin teminat bakımından KGF’nin kefaleti 
ile güçlendirilmesidir.
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Bu sayede KOBİ’lerin TTGV’den destek alacakları projelerin 
finansmanının teminatlandırma süreçlerinde Kredi Garanti 
Fonu’nun kefalet sistemi devreye girecek.

Sözleşmenin imzalanmasıyla TTGV, KGF Kefaleti ile desteklenmesine 
karar verilen firmaların projeleri için, firma ile birlikte KGF’na 
başvurarak işlemleri başlatacak. 

KGF de kefalet taleplerini, kendi usul ve esasları doğrultusunda 
inceleyerek kredi değerliliğini uygun gördüğü firmalar için 
kefalette bulunacağı limit tutarını ve koşullarını TTGV ve firmaya 
bildirecek.

GeliGelişştirme tirme ÇÇalalışışmalarmalarıı
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ÇÇevre Desteklerievre Destekleri
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““EkoEko--verimlilikverimlilik”” yaklayaklaşışımmıı ççererççevesinde sanayicinin evesinde sanayicinin 
rekabet grekabet güüccüünnüü artartıırrıırken, rken, ççevresel evresel 

performansperformansıınnıın da iyilen da iyileşşmesini samesini sağğlayan layan 
““uygulamauygulama”” ve ve ““yatyatıırrıımm”” projeleri:projeleri:

ÇÇevre Teknolojilerievre Teknolojileri
Enerji VerimliliEnerji Verimliliğğii

Yenilenebilir EnerjiYenilenebilir Enerji

ÇÇevre Desteklerievre Destekleri
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Enerji VerimliliEnerji Verimliliğği Destei Desteğğii

Sanayi kuruluSanayi kuruluşşlarlarıınnıın enerji yon enerji yoğğunluklarunluklarıınnıı ve enerji tve enerji tüüketiminden ketiminden 
kaynaklanan emisyonlarkaynaklanan emisyonlarıı azaltmak amacazaltmak amacııyla yeni teknolojilerin yla yeni teknolojilerin 

geligelişştirilmesi ve bu teknolojilerin kullantirilmesi ve bu teknolojilerin kullanıımmıınnıın n 
yaygyaygıınlanlaşşttıırrıılmaslmasıı

Yenilenebilir Enerji DesteYenilenebilir Enerji Desteğğii
Sanayi kuruluSanayi kuruluşşlarlarıınnıın yenilenebilir enerji kaynaklarn yenilenebilir enerji kaynaklarıınnıı kullanmaskullanmasıı ve ve 

ilgili teknolojilerin geliilgili teknolojilerin gelişştirmesi desteklenecektirtirmesi desteklenecektir

ÇÇevre Teknolojileri Desteevre Teknolojileri Desteğğii
Sanayi kuruluSanayi kuruluşşlarlarıınnıın n üüretim sretim süürereççlerinde temiz lerinde temiz üüretim teknolojilerinin retim teknolojilerinin 

uygulanmasuygulanmasıı desteklenecektir.desteklenecektir.
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 Proje Süresi : En fazla 1,5 yıl
 Destek Miktarı : En Fazla 1.000.000 – En Az 100.000 

ABD$
 Destek Oranı : Proje Bütçesinin en fazla %50 ’si 
 Geri Ödeme Süresi : 1 Yılı Geri Ödemesiz Toplam 4 Yıl 

(Faizsiz)
 Hizmet Bedeli : Proje toplam bütçesinin en fazla %3’ü
 Desteğin Kaynağı : TTGV

ÇÇevre Desteklerievre Destekleri



04.02.2011 46

TTÜÜRKRKİİYE TEKNOLOJYE TEKNOLOJİİ GELGELİŞİŞTTİİRME VAKFIRME VAKFI

CYBERPARK CYBERPLAZA CYBERPARK CYBERPLAZA 
B BLOK Kat:5B BLOK Kat:5--6 6 

06800 Bilkent/ANKARA06800 Bilkent/ANKARA
Tel: (312) 265 02 72Tel: (312) 265 02 72

Faks: (312) 265 02 62Faks: (312) 265 02 62
http://www.ttgv.org.trhttp://www.ttgv.org.tr

proje@ttgv.org.trproje@ttgv.org.tr

SSüürdrdüürrüülebilir Gelecek ilebilir Gelecek iççin in 
Teknoloji  ve Teknoloji  ve İİnovasyonnovasyon


